
 100% MADE IN AUSTRIA

STÜCKLISTE
Terrassenschrank „Romeo“
Stand Jänner 2025 | technische Änderungen vorbehalten



7

TEILEÜBERSICHT
Parts list · Liste des pièces · Stuklijst · Lista de piezas · Lista de parti · Deloversigt · 
Delöversikt · Del liste · Przegląd elementów · Zoznam dielov · Seznam delov · 
Seznam dílů · Tételek áttekintése · Popis dijelova · Lista pieselor

TÜR - PAKET1
Doorpackage · Carton de portes · Deurpakket · Kit de puerta · Pacco porta · Dørpakke · Dörrpaket · Dørpakke · opako-
wanie zawierające drzwi · Balenie dverí · Paket vrat · Balení dveří · Ajtó csomag · Paket vrata · Pachet usa

 

KORPUS - PAKET2
Corpus package · Colis de l‘ossature · Framepakket · Corpus · Corpus · Kassepakke · Stompaket · Corpus-pakke · 
Opakowanie zawierające elementy ścienne · Korpus-balenie · Korpusni paket · Korpus - balení · Korpuszcsomag · 
Korpusni paket · Pachet panou

    

   D1

   D2

DECKEL /BODEN - PAKET3
Lid/fl oor package · Carton de couvercle / Tôle de fond · Deksel / Bodem pakket  · Paquete tapa/suelo · Pacchetto 
coperchio/pavimentazione · Låg / Gulvpakke · Lock/botten paket · Lokk/bunnpakke · Pokrywa/dolne opakowanie · 
Veko/spodný obal · Pokrov/spodnji paket · Víko/spodní obal · Fedél/alsó csomag · Poklopac/dno - paket · Pachet cu 
capac si podea

  

NUR FÜR GRÖSSE L
GB  Only for size L
FR  Uniquement pour taille L
NL  Alleen voor maat L
ES  Sólo para el tamaño L
IT  Solo per misura L

DK  Kun for størrelse L
SE  Endast för storlek L

NO  Bare til str L
PL  Czynność tylko dla wielkości L
SK  Len pre veľ. L
SI  Samo za velikosti L
CZ  Pouze pro vel. L
HU  Csak L-es mérethez
HR  Samo za veličine L
RO Doar pentru marime L

KLEINTEILEPAKET
small parts package · paquet de petites pièces

KLEINTEILEPAKET
small parts package 



3

M L M high L high

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer
Maße 
(mm)

Artikelname Stk. Stk. Stk. Stk.

EA*04210 1 1 - -

EA*06210 - - 1 1

EA*04220 1 1 - -

EA*06220 - - 1 1

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer
Maße 
(mm)

Artikelname Stk. Stk. Stk. Stk.

C EA*02210 / Tür links X-Design 1 1 - -

B EA*02220 / Tür rechts X-Design 1 1 - -

M L M high L high
EA*07105 2 2 - -

EA*06105 - - 2 2

EA*07103 2 2 - -

EA*06103 - - 2 2

EA*07102 2 2 - -

EA*06102 - - 2 2

EA*07104 2 2 - -

EA*06104 - - 2 4

K XA707113 / Knotenblech TS oben links 1 1 1 1

L XA707114 / Knotenblech TS oben rechts 1 1 1 1

P XA707402 / Regalboden TS 2 2 2 2

XA707400 3 3 - -

XA706400 - - 3 3

XA707580 Kleinteilepaket für TS 1 1 - -

XA706580 Kleinteilepaket für TS high - - 1 1

XA700550 1 1 - -

XA706550 - - 1 1

D2 XA707550 / Schraubenpaket TS 1 1 1 1

I EA707115 / Knotenblech TS unten links 1 1 1 1

J EA707116 / Knotenblech TS unten rechts 1 1 1 1

X3000224 / Gasdruckfeder 75 N 2 2 2 2

XA704134 / 2 2 - -

XA707135 1710 - - 2 2

M L M high L high

EA*07300 1 - 1 -

EA*08300 - 1 - 1

EA707600 1 - 1 -

EA708600 - 1 - 1

H XA*07104 / Seitenwand TS - 2 - -

YA055070 / Aufbauanleitung 1 1 1 1

Paket Nr.3
Deckelpaket 

5#073 (M, M high)
5#083 (L)

5#023 (L high)

Deckel komplett

Boden komplett

/

/

X

A

Kleinteilepäckchen

Paket Nr. 2
Korpuspaket

5#072
5#012 (M high)
5#022 (L high)

/

/

/

/

/

/

Rückwand TS

Eckelement TS vorne

Eckelement TS hinten

Seitenwand TS

G

E

F

Paket Nr.1
Türpaket

5#031
5#021 (high)       

Tür links

Tür rechts

C

B /

/

Paket Nr.1       
Türpaket X-Design              

5#931              

H

Regalsteher TSO /

Gummiprofil

D1

M

2

Paket Nr.1
1

Paket Nr.3
3

Paket Nr.1       Paket Nr.1       
1



4

Farbe
silber-metallic # . . . . . →5 . . . . .

dunkelgrau-metallic # . . . . . →6 . . . . .
quarzgrau-metallic # . . . . . → 8 . . . . .

Artikel-
Nummer

Stk.

XB706227 2
A52012 1

X3000203 2
X3000204 2
X2000065 1
X2000064 1
X2000040 1
X2000062 1
X4000405 6
Y1000006 1
X3000419 120

A51050 8
A52076 8
A55007 8

Artikel-
Nummer

Stk.

XB706227 2
A52012 1

X3000203 2
X3000204 2
X2000065 1
X2000064 1
X2000040 1
X2000062 1
X4000405 6
Y1000006 1
X3000419 120

A52002 10
A2000025 10
A2000033 10

Artikel-
Nummer

Stk.

A2000033 47
A2000025 65
A2000030 2
X2700227 2
XB709604 2

A52002 47
A4003028 4
A4002004 12
A4006011 4
A4003013 4
XI700403 4
XA707172 1

Mutter Niro M5

Paket Nr. Artikelname

D1
Kleinteilepäckchen

XA706550

Gasfederwinkel
Drahtstift Ø5x140mm
Edelstahlscharnier "A_männlich"
Edelstahlscharnier "B_männlich"
Steckschlüssel SW8
Gabelschlüssel SW8, SW10
Handschuh "Greygrip"  inkl. Biohort Logo
Inbusschlüssel SW4
Plastikhaken grau, RAL 7000, PA
Schlüsselanhänger 
Abdeckkappen Ø6x8mm, grauweiß
Flachrundschraube 5x10mm
Beilagscheibe 5,3x10x1mm

Gabelschlüssel SW8, SW10
Steckschlüssel SW8

Artikelnummer
* . . . . . → 3 . . . . .

* . . . . . → 8 . . . . .
* . . . . . → 4 . . . . .

Edelstahlscharnier "B_männlich"

Plastikhaken grau, RAL 7000, PA

Käfigmutter M8

D2                               
Schraubenpaket                          

XA707550

Paket Nr.

Niroblechschraube 4,8x13 mm
Linsenschraube mit ISK, M6x12 mm
Flachrundschraube 5x10 mm
Stellfuss M10x30 mm
Kugelbolzen M8 

Verriegelungsblech TS
Sicherungsteil Regalboden und Wandschiene
Spanplattenschraube 6x100 mm
Dübel 8x100 mm

Artikelname

Mutter Niro M5
Beilagscheibe 5,3x10x1 mm

Edelstahlscharnier "A_männlich"

Artikelname

Gasfederwinkel

Paket Nr.

D1                               
Kleinteilepäckchen                          

XA700550

Handschuh "Greygrip"  inkl. Biohort Logo
Inbusschlüssel SW4

Abdeckkappen Ø6x8mm, grauweiß

Drahtstift Ø5x140mm

Schlüsselanhänger 

Dübel F10, schwarz
Sechskant Holzschraube 8x60mm
Beilagscheibe 8,4x18x2mm


